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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 20-й тур, Матч №134

П`ятниця, 01.04.2016, 14:00, "Авангард", Ужгород. 17°C. Глядачі: 100

«Говерла» Ужгород

1 : 1

«Олімпік» Донецьк

88 Блох Артем
13 Беца Василь
95 Котьо Станіслав
17 Лисаченко Володимир
29 Ковчар Олександр
32 Добровольський Євген
77 Гийчик
96 Тома Юрій
8 Хоменко Олексій
49 Бако Олександр
27 Філіп Андрій

Запасні
36 Погоріляк Юрій
24 Ковач Іван
19 Коваль Василь
28 Рогач Віталій
42 Пінковський Вячеслав
87 Машталір Сергій
14 Ревта Олександр

1 Гурідов Максим
23 Касьяненко Олександр
13 Ненько Павло
5 Борзенко Сергій
17 Цимбалюк Євгеній
18 Башлай Дмитро
8 Касяненко Микола
16 Шестаков Сергій
19 Глиняний Ілля
11 Тищенко Максим
7 Галенков Денис

Запасні
12 Безкровний Богдан
4 Мороз Денис
9 Масікевич Віктор
6 Геловані Олексій
27 Дорош Владислав
29 Бондаренко Денис

Арбітр:
Бойко Сергій
Асистент 1:
Гарлач Ігор
Асистент 2:
Котубей Петро
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 20-й тур, Матч №134
П`ятниця, 01.04.2016, 14:00, "Авангард", Ужгород. 17°C. Глядачі: 100

«Говерла» Ужгород 1 : 1 «Олімпік» Донецьк
95 Котьо Станіслав 33'

96 Тома Юрій
19 Коваль Василь 46'

8 Хоменко Олексій
87 Машталір Сергій 46'

64' 18 Башлай Дмитро
27 Дорош Владислав

13 Беца Василь 64'

70' 19 Глиняний Ілля
29 Бондаренко Денис

32 Добровольський Євген 73'

74' 8 Касяненко Микола
6 Геловані Олексій

77 Гийчик
24 Ковач Іван 75'

19 Коваль Василь 83'

90+1' 11 Тищенко Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


